REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Coliaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR
Plotésohet nga zyrtari ¢ mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat €
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g& 1€ verifikojné né &€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté& vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, g&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaroar asgjé
g€ nuk éshté e vértetd,

“Periodik/Vjetor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT
7 Pérshkiuani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe, pakes;me) né:lojin, smerfaqen adresén ku ndodh’é'n, momentm e

kryerjes s¢ veprimit, vlerén né lekg apo né-valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé ~dispononi, ¢mimin: ‘e
blerJes, ne mungese te dokumenteve vleren qe kem shtuar apo pakesuar pjesen takuese qe mterom te (;do HOJ

i

| Dokumenta

Nr. Pershkrlml i pastir isé dhe burlmu kl’l_]lmlt Vléi'_a me shifra dhe:me fjalé | Pjesané % | justifikues
i : : _ Sl ] : ' (Nr. Fletéve)
Depozita
1 Kursimet nga paga ime  vjetore 50% prane
+sherblimet dhe dietat per vitin 2013 ne | 600.000 gjashtegind mije Bankes
llogarine time bankare Banka_ leke te reja
ne cash
2 Kursimet nga paga e bashkeshortes per Depozita
vitin 2013 pe llooarine saj bankare ne | 90.000 nenetedhjete mije | 50% prane ;
Banken—gB ANK leke te reja [& 4
BANK
3 Shitur Autovetura tip Ford FUSION me 50%
nafte . me tar ﬁshtetases- 500.000 peseqgindmije leke
me kontrate i ep dhe | te reja shqiptare
Kol dt 13.09.2013 (fotokopje kontrate)
|
14 Blere autovetura tip SE

shtetasit
me kontrate Nr rep
dt 20.09.2013Fotokopje Kontrate

300.000 tregindmije leke te | 50%
reja shqiptare

Pogr
kol

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e uajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vegante mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vler¢ dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rjedhése, né depozité, né beno thesari dhe né huadhénie, ng
leké ose ng valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkpimi ~ .~
ARDIANNEZHA ¢ . —

A
S

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje (€ tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

y

y

-. meparshem derl mé 31 dhjetor té vmt te deklarlmlt

,hkruam hollemsht te ardhurat per v:ltm + nga paga ose pJesemarrJa né borde, komlslone e (;do angazhlm e :

-emertlmm e mstltucmmt orgamzates apo akthtetlt nga ku Jane mguruar te ardhurat adresa , nr. i regustnt
~publlk statusi, ob_]ekl:m [ veprlmtarlse sé orgamzates, funksmnm, natyren e angazhlmlt nga deklarimi i

: TShumaefe ardhurave 8 | i
S e krijuara, né leké aponé Doluimenta .
| Pérshkrimi i té ardhurave J h Jjustifilkues. :
: CEETRE R : valute(meshlfradheme | INE Flative _
S ! e : fjale) (Nr.:_ et(?v?) P
| Te ardhurat nga paga ime vjetore , dietat ,oret jashte orarit | 1.707.685(Nje mllJOI’l e
+ +shperblimet si Prokuror ne Prokurorine per Krime te | shtateqind e shtate mije e
| Renda Tirane per periudhen Janar —Dhjetor 2013 te cilat | gjashtegind.tetedhjete
gjenden te regjistruara ne- BANK pese leke
Te ardhurat nga paga e bashkeshortes , dietat dhe | 619.277 (Gjashteqind e
shperblimet si Inspektore prane Zyres se rregjistrimit te | nenetmbedhjetemije e
Pausirve te Palujtshm ne ZRPP-ne Tirane per periudhen | dygind e shtatedhjete e
Janar — Dhjetor 2012 shtate leke te reja
sizi = _,.,,:';""’“
_Emri, Mbiemri, Nenshkijmi .
' | ARDIAN NEZHA <07 <~ l
4 \W/ /_.f - 7 i
/,./J

£

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

© Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
' gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjat€ vitit té
deklarimit.
* T¢ dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare {€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

T Gjend'ja e detyrlmlt

L deklarlml i mepa;fshem ‘te mbetur pa shlyer Dokumenta
| Pérshkrimi i detyrimeéve deriné 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t¢ | justifikues
S syitit té deklarimit syitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
 (me shifra dhe fJale) | (me shifra dhe fjale) o

Detyrim ndaj shkolles Jo Publike O

100.000 njeqind mlje

Nuk kam detynme

TNuk disponoj

| viecare ne fshati ke te reja te pa shlyera mandat  per
| Tirane per arsimimin ¢ djalit pagesen pasi
ne klasen e¢ 8 dhe te 9 prane pagesa
Kesaj shkoelle regjistrohet
ne shkolle
| Detyrim Wﬂes Jo Publike 9| 100.000 njeqgindmije | Nuk kam detyrime | Nuk disponoj
viecare | ne fshatin mije leke te reja te pa shlyera mandat  per
Tirane per assimimin e vajzes pagesen pasi
_ ne klasen e | dhe te 2 prane pagesa
‘| kesaj shkolle per periudhen Janar 2013 regjistrohet
Dhjetor 2013 ne shkolle

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni

1 plotésoni né foiokopje té tij.

“Periodik/Vietor”

Emri, Mbiemri, ‘Né“ﬁ§ﬁkrixﬁi"" .

[ARDIAN NEZHA
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y REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa; Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shorti/ja, {€mijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité€ g€ disponchen vecmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé té nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté (€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s€, gé t€ verifikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né& emér dhe pér

Hogaring time.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [J
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit

Emér, Atési; Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [P e
————— Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin t_|

~_Ewmri, Mbiemyi, Nénshkripii’ “ i
ARDIAN NEZHA {% 4 L

3 S 4
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

pasune te reg}lstrudr ose ]() né regjlstrat pubhke, per perludhen nga deklar;ml 1 meparbhem derl né s 31 dhjetor
te v1t1 te deklarimit. - -

e - L | Dokumenta

'.”3__Pershkr1mnpasurlse dhe burlmukn_]lmlt | Vlera me shifra dl_ljéésrhﬁ».fjal.éf ggfes_.a..ne. jUStiﬁkUéS :
s g s e (N Fletéve)
Kursimet nga paga ime vjetore _+ | 600,000 gjashteqind mije | 50% Depozit.  n¢ |
shperblimet +dietat per periudhen janar | leke te reja '
Dhietor 2012 ne Ilogarin time Bankare BANK
—BANK ne Cash aktualisht gjenden
ne depozit

Kursime nga paga e bashkeshortes paga | 200.000 dvgind mije leke te | 50%

victore +shperblime dhe ore jashte orarit ne | reja
_BANK ne llogarin e saj Cash

Depozit  ne

BANK

*(bjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, (€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg & veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rrjedhése, né depozité, né beno thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose  nE valuté t&€ huaj; - ;

Nése ky format éshté i pamjaftuesheém, vazhdon! té plotésoni né fotokopje té tij.

Emrl, Mblemn, Nenshkrlml | f

[ARDIAN NEZHA

“Peripdik/Vietor” 9

| |



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

_;;'z'hime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
",{’jasht'é vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
censa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit té
deklarimit.

-'Pershkruam holle:31sht té ardhurat pér v1t1n, nga paga ose pJesemarrJa né borde, komisione e ¢do angazhlm e
:veprlmtarl tjetér qé ka SJelle té ardhura personale, pér bashkeshortmfen dhe feml}et madhoré. Pércaktoni
-emertlmm e msl:ltucmmt organlzates apo akthtetlt nga ku Jane snguruar te ardhurat adresa nr. i reg}lstnt

'meparshem derl me 31 dhjetor e vmt te deklar;mrt

_ _ Shuma e té ardhul avete e
e : Sl e e . "é'lekea = Dokumenta
Pershkrlmu te ardhurave e e tjnara, i po e justifikues
e : s valute (me shlfra dhe me.
- Le : (Nr Fleteve)
ua]e)
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

7‘Pershkruam hollésisht géllimin e detyrlmlt f" nancnar shumén totale né leké apo né valute, datén e fillimit dhe té
.mbarnmlt té- detyrimit (muaji/viti), nr..e kontratés dhe mteresm bazé. Peér kredité bankare shumén:e kredisé
'_"(prmmpal), kohezg]atjen (muajllvm) dhekesti mujor ' :

:Shuma e shlyer nga. 'Gjegp;l.]a e d&gtyrlmlt _ :
e = v | deklarimi i meparshem | te mbetur passhlyer | Dokumenta
| Pérshkrimii detyrimeve “deri né 31 dhjetor té | dering 31 dhjetor té J“suﬁkues al
s oo vititté dekdarinit _v' it t¢ deklarimit

i '(Nr:,. Fletéve)
:_(me slutra dhe fJale) .

_:( ethfra dhe ale)

L | J. L

........... ﬁ./ 5 e
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Jon né ndihmén tuaj:

setyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t€ zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi & cilat ushtron veprimtaring Inspektorati 1 Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit (€ Interesave:
e Ligj nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (€ detyrimeve financiare € (€
zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publikg”, | ndryshuar
o Ligj nr9367, date 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit ¢ interesave né ushtrimin e funksicneve
publike”i ndryshuar

Deklarimi i interesave privafe nga zyrtari

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” dubet € plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni 1 méparsh&m.

Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe & familjes s& tij (bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore),
burimet ¢ krijimit dhe detyrimet financiare (& subjektit.

Kur pasuria e pjesétaréve té familjes £shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet ¢ administratés shtetérore
ose gjvgésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri & regjistruar né emér (& vet dhe i
bashkélidhet deldaratés &€ personit gg ka detyrimin pér deklarim.

Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet t& sjelié edhe dokumente shogéruese. Né ¢do rast duhet g € dhénat
gé pérmbajné kéto dokumenta t&€ jené pasqyruar edhe né faget pérkatése € deklaratés.

Formulari { deklarimit plotgsohet me shkrim dore ose né ményré elektronike, por né cdo rast nénshkruhet me
shkrim.

Subjektifzyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén ¢ interesave private t€ personave t& lidhur.

Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t€ ¢do viti.

Peklarimi i inicresave private nga personi i Hdbur me zyrtarin

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur”duhet té plotésohet nga pjesétare t€ familjes
(bashkgshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore) g& mbartin detyrimin pér deklarim né bazg & nenit nenit 21
dhe 22 t€ ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, pér pasurité g€ disponojné vegmas.

Subjekti/Persont 1 lidhur me zyrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private né Inspektoratin e
Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-11.

Né ¢do rast, subjekti €sht€ | detyruar € plot€sojé fagen e paré té deklaratgs, ku deklaron nése ka ose jo pasuri té
regjistruara né emrin e tij. Formulari 1 plot& do t& plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t&
regjistruar vecrnas.

Sanksionet:

(Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 19 t& ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar

Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage t€ arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100.000 leke.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénchet sipas legjislacionit né fuqgi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit té deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, té ardhur té pérfituar dhe detyrime, né té kundért deklarata do té
kthehet dhe do t€ konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione & métejshme apo asistencé-né plotésimin ¢ deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté (&
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Seksionin e Marfédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe
Publikun” n& numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free.08009999, info@hidaa.gov.al .

Té dhénat ¢ deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjil.

“Periodik/Vjetor” {2



REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Ry, Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaagov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
baze t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazg t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pergjegjés - Inspektort 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s€, g8 (€ verifikojné né (€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér

llogariné time.

Shtetasja ALBANA AHMET NEZHA, bashkéshort/e
fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

O0®

e Subjektit ARDIAN GJERGJ NEZHA .
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas t& regjistruar né emrin tim [{JKursime ne banke deklaruar nder vite
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim {_|

o

 Emri, Mbiemri, Néns knml e

ARDIAN NEZHA\ & t/;,///a W J

f.

/
7
&
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